



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 287 356
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPAREBANK 1 ØKONOMIHUSET AS
Forretningsadresse: Kartverksveien 11
3511 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Hellik Hvamb
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.02.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		98 522 301	90 296 761
Annen driftsinntekt		2 300 701	2 545 589
Sum inntekter		100 823 002	92 842 350
Kostnader			
Varekostnad		6 097 745	5 784 832
Lønnskostnad	2	68 782 513	72 973 830
Avskrivning	3	2 296 998	2 215 372
Annen driftskostnad	2	17 228 972	15 177 765
Sum kostnader		94 406 228	96 151 799
Driftsresultat		6 416 774	-3 309 449
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		62 689	81 599
Sum finansinntekter		62 689	81 599
Annen finanskostnad		12 460	14 255
Sum finanskostnader		12 460	14 255
Netto finans		50 229	67 344
Ordinært resultat før skattekostnad		6 467 003	-3 242 105
Skattekostnad på ordinært resultat	4	843 912	-128 591
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 623 091	-3 113 514
Årsresultat		5 623 091	-3 113 514
Overføringer og disponeringer			
Overføringer overkursfond	5		-2 509 479
Ordinært utbytte	5	5 623 091	
Overføringer annen egenkapital	5		-604 035
Sum overføringer og disponeringer		5 623 091	-3 113 514



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 188 919	550 497
Goodwill	3	10 335 454	11 794 762
Sum immaterielle eiendeler		11 524 373	12 345 259
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	874 124	968 441
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 679 791	2 295 940
Sum varige driftsmidler		2 553 915	3 264 381
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		9 000	9 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	10 000	10 000
Andre fordringer		12 239	18 239
Sum finansielle anleggsmidler		31 239	37 239
Sum anleggsmidler		14 109 527	15 646 879
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	10 881 614	11 505 877
Andre fordringer		985 964	2 007 955
Sum fordringer		11 867 578	13 513 832
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 931 191	9 165 158
Sum omløpsmidler		27 798 769	22 678 990
SUM EIENDELER		41 908 296	38 325 869



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	10 000 000	10 000 000
Overkurs	5	9 079 242	9 079 242
Sum innskutt egenkapital		19 079 242	19 079 242
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	300	
Sum opptjent egenkapital	5	300	
Sum egenkapital		19 079 542	19 079 242
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 293 189	1 401 989
Betalbar skatt	4	1 482 334	
Skyldige offentlige avgifter		6 860 432	7 829 795
Annen kortsiktig gjeld		7 569 708	10 014 843
Sum kortsiktig gjeld	5	22 828 754	19 246 627
Sum gjeld		22 828 754	19 246 627
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 908 296	38 325 869



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 320396

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 287 356
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPAREBANK 1 ØKONOMIHUSET AS
Forretningsadresse: Kartverksveien 11
3511 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Hellik Hvamb
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.02.2026

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.02.2026

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 979 287 356
SPAREBANK 1 ØKONOMIHUSET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		98 522 301	90 296 761
Annen driftsinntekt		2 300 701	2 545 589
Sum inntekter		100 823 002	92 842 350
Kostnader			
Varekostnad		6 097 745	5 784 832
Lønnskostnad	2	68 782 513	72 973 830
Avskrivning	3	2 296 998	2 215 372
Annen driftskostnad	2	17 228 972	15 177 765
Sum kostnader		94 406 228	96 151 799
Driftsresultat		6 416 774	-3 309 449
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		62 689	81 599
Sum finansinntekter		62 689	81 599
Annen finanskostnad		12 460	14 255
Sum finanskostnader		12 460	14 255
Netto finans		50 229	67 344
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		6 467 003	-3 242 105
Skattekostnad på ordinært resultat	4	843 912	-128 591
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 623 091	-3 113 514
Årsresultat		5 623 091	-3 113 514
Overføringer og disponeringer			
Overføringer overkursfond	5		-2 509 479
Ordinært utbytte	5	5 623 091	
Overføringer annen egenkapital	5		-604 035
Sum overføringer og disponeringer		5 623 091	-3 113 514



Organisasjonsnr: 979 287 356
SPAREBANK 1 ØKONOMIHUSET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 188 919	550 497
Goodwill	3	10 335 454	11 794 762
Sum immaterielle eiendeler		11 524 373	12 345 259
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	874 124	968 441
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 679 791	2 295 940
Sum varige driftsmidler		2 553 915	3 264 381
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		9 000	9 000
Investeringer i aksjer og andeler	6	10 000	10 000
Andre fordringer		12 239	18 239
Sum finansielle anleggsmidler		31 239	37 239
Sum anleggsmidler		14 109 527	15 646 879
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	10 881 614	11 505 877
Andre fordringer		985 964	2 007 955
Sum fordringer		11 867 578	13 513 832
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 931 191	9 165 158
Sum omløpsmidler		27 798 769	22 678 990
SUM EIENDELER		41 908 296	38 325 869
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	10 000 000	10 000 000



Overkurs	5	9 079 242	9 079 242
Sum innskutt egenkapital		19 079 242	19 079 242
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	300	
Sum opptjent egenkapital	5	300	
Sum egenkapital		19 079 542	19 079 242
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 293 189	1 401 989
Betalbar skatt	4	1 482 334	
Skyldige offentlige avgifter		6 860 432	7 829 795
Annen kortsiktig gjeld		7 569 708	10 014 843
Sum kortsiktig gjeld	5	22 828 754	19 246 627
Sum gjeld		22 828 754	19 246 627
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 908 296	38 325 869



Organisasjonsnr: 979 287 356
SPAREBANK 1 ØKONOMIHUSET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
8

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	10000.00	10000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
SPAREBANK 1 RINGERIKE	1000.00	100.00%	Ordinære
HADELAND			aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	53129318.00	56388569.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8413348.00	9005852.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3997044.00	4032585.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3242804.00	3546824.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68782514.00	72973830.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
64.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere



SpareBank 1 Økonomihuset AS

Org.nr: 979 287 356

Noter til regnskapet for 2025

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Selskapets virksomhet er å utføre regnskapsføring og regnskapsnær rådgivning. Virksomheten drives fra Ringerike Kommune og er rettet mot det norske markedet.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	53 129 318	56 388 569
Arbeidsgiveravgift	8 413 348	9 005 852
Pensjonskostnader	3 997 044	4 032 585
Andre ytelser	2 778 563	3 108 410
Spareordning EK bevis	464 241	438 414
Sum	<u>68 782 514</u>	<u>72 973 830</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 64 årsverk



SpareBank 1 Økonomihuset AS

Org.nr: 979 287 356

Noter til regnskapet for 2025

Note 3 - Varige driftsmidler

	Goodwill	Hjemmeside mv	Inventar og utstyr	Ombygging kontor	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	14 696 797	276 925	9 623 400	1 148 058	25 745 180
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	127 224	0	127 224
Anskaffelseskost 31.12.	14 696 797	276 925	9 750 624	1 148 058	25 872 404
Akk.avskrivning 31.12.	-4 361 343	-276 925	-8 102 831	-241 917	-12 983 016
Balanseført pr. 31.12.	10 335 454	0	1 647 793	906 141	12 889 388
Årets avskrivninger	1 459 308	0	735 833	101 856	2 296 997
Økonomisk levetid	10 år	5 år	5-10 år	12 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Saldo	Saldo	Lineær	

Goodwill oppstått ved oppkjøp av BS Regnskap og Fokus Økonomi avskrives over 10 år. Dette som følge av at kundeporteføljen anses å ha en langsiktig verdi for selskapet.

Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2025	2024
Betalbar skatt	1 482 334	0
Endring utsatt skatt	-638 422	-128 591
Årets totale skattekostnad	843 912	-128 591
Beregning av årets skattegrunnlag:	2025	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	6 467 003	-3 242 104
Permanente forskjeller	8 493	16 358
Endring i midlertidige forskjeller	2 037 002	1 429 852
Alminnelig inntekt	8 512 498	-1 795 894
Anvendt fremførbart underskudd	-1 774 616	0
Årets skattegrunnlag	6 737 882	-1 795 894
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 482 334	0



SpareBank 1 Økonomihuset AS

Org.nr: 979 287 356

Noter til regnskapet for 2025

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2025	2024
Driftsmidler inkl goodwill	-3 860 049	-2 191 542
Utestående fordringer	-442 324	-194 591
Uopptjent inntekt	-80 000	0
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-1 021 806	-959 766
Sum	<u>-5 404 179</u>	<u>-3 345 899</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-1 795 894
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-5 404 179	-5 141 793
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	0	-2 639 535
Sum	<u>-5 404 179</u>	<u>-2 502 258</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 188 919	-550 497

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 000 000	9 079 242	0	19 079 242
Årsresultat	0	0	5 623 091	5 623 091
Avsatt utbytte	0	0	-5 623 091	-5 623 091
Andre endringer	0	0	301	301
Egenkapital 31.12.	<u>10 000 000</u>	<u>9 079 242</u>	<u>301</u>	<u>19 079 543</u>

Note 6 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost
Økonomiklyngen AS	100%	9 000
Andel Takstforbund	1%	10 000
Sum		<u>19 000</u>

Note 7 - Pant og garantier

Det er stillet pant for kassekreditt med limit kr. 5.000.000,-.
Regnskapsført verdi av pantsatte eiendeler utgjør kr. 10.881.614,-.



SpareBank 1 Økonomihuset AS

Org.nr: 979 287 356

Noter til regnskapet for 2025

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 000	10 000	10 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
SPAREBANK 1 RINGERIKE HADELAND	1 000	100 %	100 %



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

Årsregnskap 2025 med noter SpareBank 1 Økonomihuset AS.pdf

Name	Method	Signed at
Øen, Ingrid	BANKID	2026-02-04 15:02 GMT+01
Torgersen, Kristian	BANKID	2026-02-04 14:16 GMT+01
Sørensen, Marianne Homme	BANKID	2026-02-04 15:29 GMT+01
Rindal, Bjørn Rune	BANKID	2026-02-04 13:41 GMT+01
Rogstad, Nan Kristin	BANKID	2026-02-04 18:10 GMT+01
Retsahl, Lars Erik	BANKID	2026-02-05 09:20 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: BDC77C243D82485CBEEF17D7347EE908

Confidential, Sanna Samuelson, Katrine, 05.02.2026 09:49:08



SpareBank 1 Økonomihuset AS
Org.nr: 979 287 356

Årsrapport for 2025

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Noter til regnskapet for 2025

Note 3 - Varige driftsmidler

	Goodwill	Hjemmepløide mv	Inventar og utstyr	Ombygging kontor	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	14 696 797	276 925	9 629 400	1 148 058	26 745 180
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	127 224	0	127 224
Anskaffelseskost 31.12.	14 696 797	276 925	9 750 624	1 148 058	25 872 404
Akk. avskrivning 31.12.	-4 361 343	-276 925	-8 102 831	-241 917	-12 983 016
Balansført pr. 31.12	10 335 454	0	1 647 793	906 141	12 889 388
Årets avskrivninger	1 459 308	0	735 833	101 856	2 296 997
Økonomisk levetid	10 år	5 år	5-10 år	12 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Saldo	Saldo	Lineær	

Goodwill oppstått ved oppkjøp av BS Regnskap og Fokus Økonomi avskrives over 10 år. Dette som følge av at kundeporteføljen anses å ha en langsiktig verdi for selskapet.

Note 4 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2025	2024
Betalbar skatt	1 482 334	0
Endring utsatt skatt	-638 422	-128 591
Årets totale skattekostnad	843 912	-128 591
Beregning av årets skattegrunnlag:	2025	2024
Ordinært resultat før skattekostnad	6 467 003	-3 242 104
Permanente forskjeller	8 493	16 358
Endring i midlertidige forskjeller	2 037 002	1 429 852
Alminnelig inntekt	8 512 498	-1 795 894
Anvendt fremførbart underskudd	-1 774 616	0
Årets skattegrunnlag	6 737 882	-1 795 894
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 482 334	0

Confidential, Sanna Samuelsen, Katrine, 05.02.2026 09:49:08



This is a digital signature and a digital seal. The seal is a guarantee for the authenticity.



SpareBank 1 Økonomihuset AS

Org.nr. 979 287 356

Noter til regnskapet for 2025

Oversikt over midlertidige forskjeller	2025	2024
Driftsmidler inkl goodwill	-3 860 049	-2 191 542
Utestående fordringer	-442 324	-194 591
Uopptjent inntekt	-80 000	0
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-1 021 806	-959 766
Sum	-5 404 179	-3 345 899
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-1 795 894
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-5 404 179	-5 141 793
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt-/skattefordel	0	-2 639 535
Sum	-5 404 179	-2 502 258
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-1 188 919	-550 497

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	10 000 000	9 079 242	0	19 079 242
Årsresultat	0	0	5 623 091	5 623 091
Avsatt utbytte	0	0	-5 623 091	-5 623 091
Andre endringer	0	0	301	301
Egenkapital 31.12.	10 000 000	9 079 242	301	19 079 543

Note 6 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost
Økonomiklyngen AS	100%	9 000
Andel Takstforbund	1%	10 000
Sum		19 000

Note 7 - Pant og garantier

Det er stillet pant for kassekreditt med limit kr. 5.000.000,-.
Regnskapsført verdi av pantsatte eiendeler utgjør kr. 10.881.614,-.

Confidential, Sanna Samuelsen, Katrine, 05.02.2026 09:49:08



This is a digital signature and digital seal.
The seal is a guarantee for the authenticity.



SpareBank 1 Økonomihuset AS
Org.nr: 979 287 356

Noter til regnskapet for 2025

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1 000	10 000	10 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
SPAREBANK 1 RINGERIKE HADELAND	1 000	100 %	100 %

Confidential, Sanna Samuelsen, Katrine, 05.02.2026 09:49:08



This is a signed document and digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity.



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

Årsberetning Sparebank 1 Økonomihuset AS.pdf

Name	Method	Signed at
Øen, Ingrid	BANKID	2026-02-04 15:04 GMT+01
Sørensen, Marianne Homme	BANKID	2026-02-04 15:28 GMT+01
Rindaf, Bjørn Rune	BANKID	2026-02-04 15:57 GMT+01
Rogstad, Nan Kristin	BANKID	2026-02-04 16:10 GMT+01
Tørgersen, Kristian	BANKID	2026-02-04 14:16 GMT+01
Retsahl, Lars Erik	BANKID	2026-02-05 09:20 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: E9D796C16FC74706678B975162720E77

Confidential, Sanna Samuelsen, Katrine, 05.02.2026 09:48:22



Årsberetning 2025

SpareBank 1 Økonomihuset AS

Adresse: Kartverksveien 11, 3511 HØNEFOSS

Org.nr: 979287356 MVA

Virksomhetens art

SpareBank 1 Økonomihuset AS er et statsautorisert regnskapsførerelskap med regnskapsføring og konsulenttjenester som sine viktigste virksomhetsområder.

Markedsområdet tilsvarende SpareBank 1 Ringerike Hadeland sitt og er i Ringeriks-, Hadelands- og Romeriksregionen, men selskapet har også betydelige oppdrag utenfor distriktet.

Virksomheten foregår i kontorlokaler i Hønefoss og Gran.

Styret er dekket av morselskapet samlede forsikringsavtale for profesjonsansvar, kriminalitets-, styreansvar- og cyberforsikring.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet leverer et overskudd i 2025 på 5.623.091 kroner. Salgsinntektene har økt med 8.225.540 kroner. Veksten i 2025 er kun organisk, det er ikke gjort noen oppkjøp eller store endringer i antall ansatte.

Selskapet har hatt stort fokus på fire kjerneområder i 2025:

- 1) Forsterket fokus på kvalitet-, etterlevelse og antihvitvaskarbeid, samt kompetanseheving og opplæring av nye medarbeidere som har kommet inn gjennom de siste par årene.
- 2) Gjenvinne en lønnsom drift gjennom kostnadskontroll, effektivitetstiltak og porteføljekontroll.
- 3) Styrke kvalitets- og samarbeidskulturen, herunder samlokalisering av avdelingene i Kartverksveien.
- 4) Etablere en organisasjonsstruktur for fremtiden, hvor kunnskapsdeling og effektiv ressursstyring står i fokus.

Selskapets soliditet og likviditetssituasjon vurderes å være god. Utestående per 31.12.2025 er av normal størrelse og det er lite tap på fordringer, men gitt tiden vi er inne i så er det gjort skjerpede tiltak vedrørende rutiner for innkreving.

Omstillingsåret 2025

Året 2025 har vært et innholdsrikt år for Sparebank 1 Økonomihuset. Etter en betydelig konvertering av kunder til skybaserte økonomisystemer så har det de siste par årene gått mye tid til opplæring og endret arbeidshverdag for mange av selskapets medarbeidere. Overgang til skybaserte internsystemer har vært vellykket, men opplæring og tilvenning har krevd ressurser. I kjølvannet av dette har selskapet over en periode hatt overkapasitet. Derfor ble 5,6 årsverk permittert før sommeren. Store deler av ledergruppen sa opp sine stillinger i løpet av 2025. Daglig leder har vært innleid for store deler av 2025, og ny daglig leder er på plass fra januar 2026. Gjennom høsten ble det etablert en ny ledergruppe og ny organisasjonsstruktur med et



Dette dokumentet er uoffisielt og kan inneholde feil. Det er ikke garantert for akkurat.

Confidential, Sanna Samuelsen, Katrine, 05.02.2026 09:48:22



nytt ledelsesnivå som raskt ga positive resultater i organisasjonen. Ved årsslutt er ingen ansatte berørt av permittering.

Det er lagt ned betydelige ressurser i å få etablert gode kvalitetssystem samt sørge for et selskapet er compliant i henhold til regelverk og etterlevelse av antihvitvask lovverket.

Disponering og fortsatt drift

Årets regnskap viser et årsresultat på 5.623.091 kroner. Styret er tilfreds med den positive resultatutviklingen. Styret foreslår overfor generalforsamlingen at hele årets resultat avsettes til utbytte med kr 5.623.091.

I samsvar med regnskapslovens regler bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet for 2025 er utarbeidet under denne forutsetning.

Informasjonen i årsberetningen og årsoppgjøret for øvrig gir et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling.

Mål 2026

Selskapet vurderes å ha forutsetninger for å forsterke den positive utviklingen og videreutvikle god underliggende drift. Hovedfokus i året som kommer er å utnytte nye systemer bedre og at alle ansatte jobber smart og effektivt med kvalitet i sentrum. Det innebærer at det jobbes videre med antihvitvask arbeid samt etterlevelse av regnskapslov og GRFS. Målet for 2026 er sterkt fokus på god kundebehandling og kvalitet i leveransene.

Internkontroll

Selskapet har videreutviklet arbeidet med internkontroll, risikovurdering og rapportering gjennom nye rutinebeskrivelser, etterlevelsesoppgaver, samt innføring av system for løpende risikovurderinger, kvalitetskrav og -kontroller. Det er etablert og implementert nye håndbøker for å underbygge krav til kvalitet og compliance. Det er pågående samarbeid med internrevisor for å sikre bedre etterlevelse av lover og forskrifter innen anti-hvitvasking.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har pensjonsforsikring som overstiger lovens krav. Avtale om innskuddspensjon er gjennom SpareBank 1 Livsforsikring. Hovedbetingelsene er innskudd på 5% av lønn mellom 1-12 G, med utbetaling etter fylte 67 år. Per 31.12.25 omfatter avtalen 69 personer.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det totale sykefraværet i 2025 har vært 4,2% (4,5% inkl. omsorgsdager), hvorav langtidsfravær utgjør ca. 2,5%. I sykefraværprosenten er det inkludert fravær med 53 dagsverk som følge av barns sykdom og pass av barn. En ansatt har hatt foreldrepermisjon.

Selskapet bruker system for løpende måling av ansattes trivsel på jobb. Systemet gir løpende oversikt og varsler vedrørende trivsel og endringer. Systemet gir tilbakemelding om generell god trivsel. Målingen brukes løpende av ledergruppen for å gjøre tiltak. Det har ikke vært skader eller alvorlige ulykker i tilknytning til virksomheten i 2025.



This document contains confidential information.
The sender is not responsible for the authenticity.

Confidential, Sanna Samuelsen, Katrine, 05.02.2026 09:48:22



Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen har utviklet seg positivt gjennom 2025 og er god. Samarbeidet med alle de ansatte har bidratt positivt til driften.

Samfunnsansvar og bærekraftsrapportering

Morselskapet SpareBank 1 Ringerike Hadeland har gitt en nærmere redegjørelse for samfunnsansvar og bærekraft i konsernets årsberetning. Bankkonsernet skal bidra til å realisere FNs bærekraftsmål klima og miljø, grønn omstilling, kamp mot økonomisk kriminalitet og likestilling som er viktig i konsernets arbeid. Redegjørelsen er å finne på bankens hjemmeside.

Åpenhetsloven

Selskapet har lagt ut sin rapport vedrørende aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven på selskapets hjemmeside.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling

Ved utgangen av 2025 hadde selskapet 66 ansatte, i tillegg til interim daglig leder. Av disse var 48 kvinner, noe som tilsvarer en kvlnneandel på 71,6%.

Ledergruppen besto ved utgangen av 2025 av 1 kvinne og 4 menn, hvorav én av mennene i ledergruppen er innleid, midlertidig daglig leder. Av 6 ledere i nytt ledernivå, teamledere med personalansvar, er det 5 kvinner, noe som utgjør 83,3%. Styret består av 3 menn og 2 kvinner.

Selskapet har totalt 11 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 9 kvinner. Samtlige har deltidsstillinger etter eget ønske. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Tiltak for å hindre diskriminering

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, religion og livssyn.

Det gjennomføres jevnlig medarbeiderundersøkelser om diskriminering som gir grunnlag for systematisk oppfølging.

Virksomheten tilrettelegger for jobb kombinert med familie gjennom blant annet mulighet for hjemmekontor. Selskapets kontorer er tilpasset medarbeidere med funksjonshemming.

Virksomhetens ansatte er underlagt konsernets og Regnskap Norges etiske retningslinjer og selskapet fremmer etikk og integritet gjennom opplæring og kommunikasjon.

Det er styrets vurdering at det i selskapet ikke er forskjellsbehandling eller diskriminering mellom kjønnene med hensyn til lønn, avansement og rekruttering. Styret har ut ifra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling og diskriminering.



This document contains confidential information.
The sender is not responsible for the authenticity.

Confidential, Sanna Samuelsen, Katrine, 05.02.2026 09:48:22



Rapportering kjønnslikestilling 2025	Totalt	Andel kvinner	%
Andel kvinner i ulike stillingskategorier:			
Kundebehandlere/saksbehandlere	34	30	88 %
Kundeansvarlige/Statsautoriserte regnskapsførere	23	12	52 %
Stab	7	5	71 %
Ledegruppe	5	1	20 %
Andel kvinner i styret	5	2	40 %
Gjennomsnittslønn (alle ansatte, årslønn i 100% stilling)			
Kvinner	704 301		
Menn	927 230		
Uttak av foreldrepermisjon (samlet antall dagsverk)			
Kvinner	137		
Menn	0		
Sykefravær			
			4,20 %
Kvinner			3,60 %
Menn			0,60 %
Fravær pga syke barn			
	Ant. tilfeller	Dagsverk	0,30 %
Kvinner	70	52,53	0,29 %
Menn	1	1	0,01 %

3 menn som er i ledergruppen, er også statsautoriserte regnskapsførere.

Andre forhold og utsikter fremover

Gjennom 2025 har markedet vært preget av uro og økt uforutsigbarhet. Selskapet har historisk hatt lite kundeavgang på grunn av konkurser. Aktiviteten for selskapet er god, men vi vet at enkelte kunder har krevende markedsforhold. Selskapet har et særlig ansvar på grunn av vår bransje – å bistå kunder i å ta gode økonomiske valg.

Selskapet har god tilgang på kundeforespørsler, og ønsker å styrke markadstiltak for å øke synlighet og videreutvikle posisjonen i markedet.

Samarbeid med SpareBank 1 Ringerike Hadeland som eier er meget viktig for selskapet. Godt arbeid for felles aktiviteter samt det å fremme samhandling er særlig fokus også i årene som kommer. I 2025 har man lyktes med samarbeid og vekst for konseptene Sparebank 1 Regnskap og Vekstprogrammet i samarbeid med SpareBank 1 Næringsstiftelse.

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Styrets vurdering er at selskapet er posisjonert for å kunne utnytte gode forretningsmuligheter, og vil ha fokus på lønnsom og effektiv drift, organisasjonsutvikling og kvalitet for tilstrekkelig etterlevelse av krav til selskapet.

Styret vil rette en takk til kunder, ansatte og partnere for samarbeidet i 2025.

Hønefoss, 4. februar 2026

Styret for SpareBank 1 Økonomihuset AS



Digital signatur av Sanna Samuelsen
The following guarantees the authenticity

Confidential, Sanna Samuelsen, Katrine, 05.02.2026 09:48:22



Bjørn Rune Rindal
Styreleder

Ingrid Øien
Styremedlem

Kristian Torgersen
Styremedlem

Nan Kristin Rogstad
Styremedlem

Lars Erik Refsehl
Styremedlem

Marianne Homme Sørensen
Daglig Leder

Confidential, Sanna Samuelsen, Katrine, 05.02.2026 09:48:22



Dokumentet er utarbeidet for bruk i interne
formål og er ikke godkjent for offentlig bruk.



Cedra

Revisorer & rådgivere

Cedra Norge AS
Trondheimsvegen 3
2821 Gjøvik
Tlf: +47 400 34 100

Til generalforsamlingen i SpareBank 1 Økonomihuset as
